
Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України імені Івана
Черняховського

dep_748 від 2019.05.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 травня 2019

Набуття чинності:

3 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.05.2019 № 204

Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України

імені Івана Черняховського

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” та з метою організації приймання випускного

екзамену у громадян України, які навчаються за програмою підготовки офіцерів запасу на кафедрі

військової підготовки в Національному університеті оборони України імені Івана Черняховського,

наказую:

1. Головою екзаменаційної комісії призначити начальника відділу бойової підготовки управління

підготовки військової частини А4583 полковника Козинця Бориса Олександровича.

2. Членів екзаменаційної комісії призначити наказом начальника Національного університету

оборони України імені Івана Черняховського.

3. Голові екзаменаційної комісії інструктаж членів екзаменаційної комісії провести 14 травня

2019 року на кафедрі військової підготовки Національного університету оборони України імені

Івана Черняховського керуючись вимогами Інструкції про організацію військової підготовки

громадян України за програмою підготовки офіцерів запасу, затвердженої наказом Міністерства

оборони України та Міністерства освіти і науки України від 14 грудня 2015 року № 719/1289,

#/document/17206800
#/document/34007415
#/document/34007415


зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2015 року за№ 1678/28123.

4. Начальнику Національного університету оборони України імені Івана Черняховського

забезпечити роботу екзаменаційної комісії з 14 по 16 травня 2019 року на кафедрі військової

підготовки Національного університету оборони України імені Івана Черняховського.

5. Оплату службового відрядження голові екзаменаційної комісії здійснити за рахунок коштів

Національного університету оборони України імені Івана Черняховського.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


